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Eläinlääkäripäivillä palkittu tieteellisiä postereita 
 

Suomen Eläinlääkäriliiton Eläinlääkäripäivillä Helsingissä on ensimmäistä kertaa 
palkittu parhaat tieteelliset posterit.  
 
Arvioinnissa oli mukana 27 posteria, jotka ovat näytteillä Eläinlääkäripäivillä. 
Raadissa olivat Eläinlääkäripäivien koulutusvaliokunnan puheenjohtaja dosentti, 
ylitarkastaja Sebastian Hielm, professori Johanna Björkroth Helsingin yliopiston 
Eläinlääketieteellisestä tiedekunnasta, Lohjan kunnaneläinlääkäri Matti Junnila ja 
graafikko Patrik Pesonius. 
 
Raati kertoo, että valinta oli vaikea, koska monta hyvää työtä oli loppusuoralla. 
Keskustelua käytiin runsaasti ja perusteluja esitettiin puolin ja toisin erityisesti 
ammatillisesta ja tieteellisestä näkökulmasta.  
 
Voittajaksi valittiin posteri Pullola T., Vierimaa J., Saari S., Virtala A.-M., Nikander 
S. and Sukura A. Canine intestinal helminths in Finland: prevalence, risk factors 
and control practices. Raati kertoo: ”Voittaja toi esiin ammatillisesti uutta ja antoi 
käytännön tietoa praktikolle. Posteri osoitti, että parasitologiset tutkimustulokset 
voidaan raportoida käytäntöön sovellettaviksi.” Voittaja sai 1 000 euroa.  
 
Kunniamainintoja annettiin kaksi.  
Näreaho A., Meri S. and Sukura A.  
Membrane attack complex does not cause the different infectivity of Trichinella 
spiralis andT. nativa in rat, jjosta raati sanoi: “Erittäin hyvä tieteellisten tulosten 
esillepano. Myös johtopäätökset oli nostettu hyvin esille. Pidimme visuaalista 
kokonaisuutta erittäin hyvänä.” 

 
Lievonen S. and Maijala R.  
Survey of shell egg use in catering establishments in Finland, josta raati sanoi 
seuraavsti: ”Kananmunan käyttötavan vaikutus elintarvikehygieniaan tuotiin hyvin 
esille. Työn johtopäätökset olivat poikkeuksellisen selkeästi luettavissa.” 
Kunniamainitut saivat 500 euroa. Suomen Eläinlääketieteen säätiön on apurahalla 
tukenut palkitsemista.  
 
Palkinnot jaettiin avajaispäivänä keskiviikkona klo 14.30. 

 
Tiedottaja:  
Anna Parkkari puh. 040 5228 217 
 
Suomen Eläinlääkäriliitto on perustettu vuonna 1892. Liitto toimii eläinlääkäreiden 
ammattijärjestönä ja edunvalvojana. Liittoon kuuluu yli 1700 eläinlääkäriä ja 
opiskelijaa, 93 prosenttia Suomen laillistetuista eläinlääkäreistä.  

 


